
IEDZĪVOTĀJU IENĀKUMA 
NODOKLIS 2021

SANITA ŠĶILTERE



ATMAKSĀTAIS IIN 2021.GADA I CETURKSNĪ

• 101 000 324 ŠODIEN SNIEGTĀ INFO-

• 99 533 608 EUR (VID 29.06.2021.VĒSTULE, PĒC TAM ATSAUKTA)

• 99 756 539 EUR , T.SK. MARTĀ 96 583 770 (VID 21.07.2021. VĒSTULE)

• MARTĀ VID VEICIS IIN ATMAKSU 97,9 MILJ. EUR TIKAI NO VB PIEKRĪTOŠĀS IIN DAĻAS (VID 

07.06.2021.VĒSTULE)







FM ikmēneša kopbudžeta apskats 2020 2021 2021-2020 % pret 2020

I-VI I-VI

Kopbudžeta nodokļu ieņēmumi bez nesadalītās daļas 4 171,10  4 374,70  

t.sk. nekustamā īpašuma nodoklis 126,00      140,60      

Kopbudžeta nodokļu ieņēmumi bez NIN 4 045,10  4 234,10  189,00    5%

Nesadalītie ieņēmumi vienotajā nodokļu kontā -             264,40      264,40    

Kopbudžeta nodokļu ieņēmumi bez NIN, bet ar nesadalītajiem 

ieņēmumiem vienotajā nodokļu kontā
4 045,10  100% 4 498,50  100% 453,40  11%

         VSAOI budžetā 1 352,50  33% 1 366,50  30% 14,00      1%

         Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 837,30      21% 741,80      16% 95,50-      -11%

             IIN 75% 627,98     16% 556,35     12% 71,63-      -11%

            IIN 25% 209,33     5% 185,45     4% 23,88-      -11%

         Pārējie nodokļi 1 855,30  46% 2 125,80  47% 270,50    15%

         Pārējie nodokļi un nesadalītie nodokļi 1 855,30  46% 2 390,20  53% 534,90    29%

IIN 75% 627,98      16% 556,35      12% 71,63-      -11%

Nodokļi valsts budžetā 3 417,13  84% 3 677,75  82% 260,62    8%

infomatīvi SAI valsts fondēto pensiju shēmā 293,2 280,7 12,50-      -4%



Uzskaitītie Nodokļu 

parādi uz 

01.01.2021.

Deklarētie 

nodokļi pirms 

01.01.2021., 

kuru samaksas 

termiņš ir pēc 

01.01.2021.

Taksācijas 

periodā 

(uzkrājošās 

summās) 

deklarētie 

maksājamie 

nodokļi)

Taksācijas 

periodā kopā 

iekasēts 

(uzkrājošās 

summās)

t.s. Iekasēts par 

taksācijas 

periodu 

deklarētie

iekasētie 

nodokļu parādi, 

kas 

izveidojušies uz 

01.01.2021

iekasēti 

nodokļi, kas 

deklarēti pirms 

01.01.2021.un 

kuru samaksas 

termiņš ir pēc 

01.01.2021.

VID administrētie nodokļi un nodevas kopā

T.sk. Vienotajā nodokļu kontā ieskaitāmie nodokļi KOPĀ

  No tiem iekasēts, bet nesadalīts pa nodokļu veidiem

  Iedzīvotāju ienākuma nodoklis (bez atmaksām un bez 

Solidaritātes nodokļa ieskaitāmās daļas)

  Iedzīvotāju ienākuma nodoklī ieskaitītā Solidaritātes nodokļaa 

daļa

  Iedzīvotāju ienākuma nodokļa atmaksas

  IIN (ar solidaritātes nodkļa daļu un veiktajām atmaksām)

  Solidaritātes nodoklis kopā bez atmaksām

  Solidaritātes nodokļa  atmaksas

  Solidaritātes nodoklis ar veiktajām atmaksām

  T.sk. IIN ieskaitāmā daļa

          Veselības budž. Ieskaitāmā daļa 

          Valsts speciālājā budžetā ieskaitāmā daļa

          Pārējais solidaritātes nodoklis

  Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (visas, t.sk. 

iemaksas 2.pensiju līmenī un solidaritātes nodoklis)

  T.sk. iemaksas, kas attiecinātas uz Solidaritātes nodokli

  Pievienotās vērtības nodoklis

  Akcīzes nodoklis

  Pārējie VID adminsitrētie nodokļi



PALDIES!
www.lps.lv

@lps_lv

@PasvaldibuSavieniba

http://www.lps.lv/

